[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165150 Архангельская область г. Вельск ул. Советская д.33, тел (881836) 6-44-54
(47 очередная сессия)

от 28 июня 2021 года              РЕШЕНИЕ № 310
Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствие со статьей 26.1Федерального закона от 6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, Совет депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов по решению вопросов местного значения, а также проведения их конкурсного отбора на территории городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения «Вельское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                    В.И. Горбунов

Глава городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                            Д.В.Ежов